-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.533 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145
Under 17 Maschile Eccellenza n.7
Division A
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.
2137 PALL. LISSONE CONFORAMA VARESE ACADEMY

giocata il 05/11/2023 (BAVERA M., LAZZARETTO L.)
2139 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE Rimadesio AURORA DESIO 94

giocata il 05/11/2023 (GHIZZONI A., VELTRI L.)
2140 A.B.A. LEGNANO PALL. BERNAREGGIO 99
giocata il 02/11/2023 (BERNARDI A., LUPPINO V.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023
Gara n.

2141 Rimadesio AURORA DESIO 94 PALL. LISSONE
giocata il 08/11/2023 (TOFFALI M., FERRARA S.)

2142 Viaggiator Goloso PALL. CANTU' A.B.A. LEGNANO
giocata il 08/11/2023 (MAINETTI F., LANZANI F.)

Division B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.
2194 BASKET LODI PALLACANESTRO BRESCIA
giocata il 03/11/2023 (BALESTRERI D., SARHAN O.)
2193 GRUPPO MASCIO Blu Basket UNICA BLU OROBICA
(GIUDICI R., BRAMBILLA F.)
2196 EA7 Emporio Armani Olimpia URANIA BASKET MILANO

giocata il 03/11/2023 (GIULIANI S., NEGRI G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

61 -94

87 -50

59 -89

58-71

80 - 68

51-80

71-74

69 - 52

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.533 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145
Under 17 Maschile Eccellenza n.7

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

2194 BASKET LODI ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.
2198 LIBERTAS CERNUSCO GRUPPO MASCIO Blu Basket 43 -78
giocata il 07/11/2023 (LA GROTTA M., VILLAE.)
2197 UNICA BLU OROBICA BASKET LODI 105 -53
giocata il 08/11/2023 (COMPARE M., STUCCHI J.)
2199 PALLACANESTRO BRESCIA EA7 Emporio Armani Olimpia 85 -95
giocata il 08/11/2023 (PURRONE A., VINCENZI G.)
2200 URANIA BASKET MILANO GUERINO VANOLI 75 -70
giocata il 08/11/2023 (CE' M., BERRA M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
09/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 605 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 453

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Division A

PALL. VARESE

CONFORAMA VARESE ACADEMY
PALL. BERNAREGGIO 99

Viaggiator Goloso PALL. CANTU'
Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
PALL. LISSONE

A.B.A. LEGNANO

Rimadesio AURORA DESIO 94

0NN WN R
N NN N oo

Note:

ON NN OIL

~N 0ok WN O O T

573
491
518
510
403
453
480
386

406
384
430
493
434
531
552
584

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 606 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 454

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Division B

0 N O U~ WN P

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
UNICA BLU OROBICA

GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
URANIA BASKET MILANO

GUERINO VANOLI

PALLACANESTRO BRESCIA
LIBERTAS CERNUSCO

BASKET LODI

Note:

NN NNNNN~N®

P P NN NLZ

o o 01 o1 W NP O T

657
546
526
493
489
543
442
373

401
455
466
448
604
549
543
603

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



