

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.533 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145

Under 17 Maschile Eccellenza n.7

Division A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.

2137	PALL. LISSONE	CONFORAMA VARESE ACADEMY giocata il 05/11/2023 (BAVERA M., LAZZARETTO L.)	61 - 94
2139	Lasi Spa AYERS ROCK GAL	LARATE Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il 05/11/2023 (GHIZZONI A., VELTRI L.)	87 - 50
2140	A.B.A. LEGNANO	PALL. BERNAREGGIO 99 giocata il 02/11/2023 (BERNARDI A., LUPPINO V.)	59 - 89

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.

2141	Rimadesio AURORA DESIO 94 PALL. LISSONE	58 - 71
	giocata il 08/11/2023 (TOFFALI M., FERRARA S	.)
2142	Viaggiator Goloso PALL. CANTU' A.B.A. LEGNANO	80 - 68
	giocata il 08/11/2023 (MAINETTI E., LANZANI E	.)

Division B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 NOVEMBRE 2023

Gara n.

2194	BASKET LODI	PALLACANESTRO BRESCIA	51 - 80
	giocata	i il 03/11/2023 (BALESTRERI D., SARHAN O.)	
2193	GRUPPO MASCIO Blu Basket	UNICA BLU OROBICA	71 - 74
		(GIUDICI R., BRAMBILLA F.)	
2196	EA7 Emporio Armani Olimpia	URANIA BASKET MILANO	69 - 52
	ajoc	ata il 03/11/2023 (GILILIANI S. NEGRI G.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.533 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145

Under 17 Maschile Eccellenza n.7

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

2194 **BASKET LODI** ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 NOVEMBRE 2023

Gara n.

2198	LIBERTAS CERNUSCO	GRUPPO MASCIO Blu Basket giocata il 07/11/2023 (LA GROTTA M., VILLA E.)	43 - 78
2197	UNICA BLU OROBICA	BASKET LODI giocata il 08/11/2023 (COMPARE M., STUCCHI J.)	105 - 53
2199	PALLACANESTRO BRESCIA	EA7 Emporio Armani Olimpia giocata il 08/11/2023 (PURRONE A., VINCENZI G.)	85 - 95
2200	URANIA BASKET MILANO	GUERINO VANOLI giocata il 08/11/2023 (CE' M., BERRA M.)	75 - 70

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

09/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 605 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 453

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Division A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. VARESE	6	6	0	573	406	0	12
2	CONFORAMA VARESE ACADEMY	6	6	0	491	384	0	12
3	PALL. BERNAREGGIO 99	6	4	2	518	430	0	8
4	Viaggiator Goloso PALL. CANTU'	7	4	3	510	493	0	8
5	Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE	6	2	4	403	434	0	4
6	PALL. LISSONE	7	2	5	453	531	0	4
7	A.B.A. LEGNANO	7	2	5	480	552	0	4
8	Rimadesio AURORA DESIO 94	7	0	7	386	584	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 606 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 454

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Division B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	7	7	0	657	401	0	14
2	UNICA BLU OROBICA	7	6	1	546	455	0	12
3	GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio	7	5	2	526	466	0	10
4	URANIA BASKET MILANO	7	4	3	493	448	0	8
5	GUERINO VANOLI	7	2	5	489	604	0	4
6	PALLACANESTRO BRESCIA	7	2	5	543	549	0	4
7	LIBERTAS CERNUSCO	7	1	6	442	543	0	2
8	BASKET LODI	7	1	6	373	603	0	2

Note: